
P 

seran ooo. - 144 
-OSWALDO ROJAS H, 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATREZ 

CONSIDERANDO: 

   

    

QUE mediante Resolución Masdva de Inactividad No.98,1.2,1.3032 da 8 de diciembre de 1998, 
se declaró triectivas a varias compañías, con domicilio en la etudad de Quito, por estar incunsas 
en la dispoaición prevista en el artículo 359 de la Ley de Compañías Oodificadas 

QUE da conformidad con las certificaciones otorgadas por la Directora de Registro de 
Sociedados de la Institución, las siguientes compañías hon presentedo los  balenoes 
correspondientes a los ejercicios económicos respectivoss 

  

EXPaNo. NOMBRE DE LA COMPAÑIA CONSTETUCION INS .REG.MERC 
NOT, CANTON FECHA No, TUD CANTON FECHA 

/ 
EN (51531 GUIDO DÍAZ NAVARRETE ONSULIORES 
Lo / ASOCIADOS COMPARTA LIMITADA 8 Quito 08,04,93 1395 12 Quito 22,09,93 

] o 45772: AGROPECIIARIA PUEBLO VIEJO S.A. 
S / AGROPUVISA 1 Quito 14.08,88 1560 117 Quito 25,11,86 

47355 OOPULT OONSTRICTORA MULTIPLE 
7. JON Y ASOCIADOS S.A, 11 Quito 30.05.92 997 123 Quito 20,.05,92 

[53005 CORPORACION BOUJATORIANA CIA. LTDA. | 
COBOUATORIANA 11 Quito 23,06,95 2196 126 Quito 28,07,95 

QUE la Mirectora del Jepartemento Jurídico de Disolución y liquidación de Compañías de 
la Intendencia Jurídica, mediante Oficio Wo. TJ.TUDL,00,615 de 21 de nerzo del 2000, ha emitido 

- duforma favorable para que se deje sin efecto en la Pesolución No.98.1,2,1.3032 de 8 de dicienbre 
de 1908, lo que corresponde a las compañías mencionadas en al considerando anterior, por cuanto 
hen superado la causal que motivó la declarmtoria de insctividad; y, 

sm EN uso de las" facultades conferidas por el señor Superintendente de Compañifas mediante 
Resolución No.AIM-90099 de 25 de abril de 1999; 

RESUELVE: / 

ARTÍCULO PRIMERO, - DEJAR SIN EFECIO/en la Resolución No.98.1.201.3032 de 8 de diciembre de 1998, 
lo que corresponde a las compañías GUIDO NILAZ NAVARRETE CONSULTORES ASOCIADOS COMPAÑIA LIMITADA; 

- AGROPECUARIA PUEBLO VIEJO S.A. AGROPUVISA; OAMULT CONSTRUCTORA MULTIPLE JIJON Y ASOCIADOS S.A.3 
Y, CORPORACION ECUATORIANA CIA. LTDA. COBCUATORIANA, por haber saneado la causal de insctividad, 

ARTICULO SAGINDO,- HISPORÍR que se notifique con esta Resolución a los Representantes Legales 
de las compañíss antes mencionadas, 

CPPLIDO, vuelva el expediente. 

     A . 43, en Osito, a ? ¿ MAR, 2000 

 


